
ZARZĄDZENIE NR 121/2010 
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 17 grudnia 2010 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Miasta -  Gminy Stryków

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zmianami), zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Pracy Urzędu Miasta -  Gminy Stryków, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 
63/2009 Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków z dnia 18 czerwca 2009 r. wprowadzam następujące zmiany:

1) w Rozdziale V, § 25 ust. 1 otrzymuje brzmienie: punkt 1: „ we wszystkie dni robocze od poniedziałku do 
piątku: - od godziny 8.00 do godziny 16.00”, punkt 2: „ przyjęcia interesantów w sprawach skarg i wniosków 
przez Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków i Przewodniczącego Rady Miejskiej w Strykowie: - w czwartek od 
godziny 16.00 do godziny 17.00 .”

2) w Rozdziale V, § 26 ust.2 otrzymuje brzmienie: „Pracownicy Urzędu wykonują pracę od poniedziałku do 
piątku w godzinach od 8.00 do 16.00, z wyjątkiem pracowników wymienionych w ust. 6.”

§ 2. Pozostałe postanowienia Regulaminu Pracy Urzędu Miasta -  Gminy Stryków nie zmieniają się.

§ 3. Zarządzenie wchodzi wżycie wżycie po upływie 14 dni od dnia podania go do wiadomości 
pracowników.

AWNY

f

Id: RYYPY-GGCRC-BUEEP-JEVPM-GXIXE. Przyjęty Strona 1


